＜様式１＞

固定資産税納税通知書送付先等変更届

  年  月  日

宇 部 市 長 様

                 住 所
                 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

① 届出人  氏 名

                 TEL

納税通知書の送付先等について下記のとおり届け出ます。

※ 届出人欄と太枠線内のみご記入ください。②と⑥は該当箇所に○印をしてください。

【注意】
１ 送付先を設定される場合は、納税通知書等が納税通知書等が納税通知書等が納税通知書等が確実に確実に確実に確実に所有者（所有者（所有者（所有者（納税義務者納税義務者納税義務者納税義務者））））に届くようにしてください。に届くようにしてください。に届くようにしてください。に届くようにしてください。
２  送付先を設定されても、所有者（納税義務者）が変更され所有者（納税義務者）が変更され所有者（納税義務者）が変更され所有者（納税義務者）が変更されるわけではありません。るわけではありません。るわけではありません。るわけではありません。

市税滞納の場合は、送付先の設定に関わらず、納税義務者に対し納税義務者に対し納税義務者に対し納税義務者に対し滞納処分が執行されますので、ご注意

ください。
３ この届出書の提出において、双方の意思確認のため連絡を取ることがありますので、④④④④新新新新送付先送付先送付先送付先、、、、○○○○5旧旧旧旧

送付送付送付送付先先先先にはにはにはには確実確実確実確実に連絡の取れる連絡先を記入してください。に連絡の取れる連絡先を記入してください。に連絡の取れる連絡先を記入してください。に連絡の取れる連絡先を記入してください。

＜お問い合わせ＞  宇部市 資産税課 償却資産係   （０８３６）３４－８１９1 ・ ８１９２
内容確認     年  月  日（担当：  ）   住記入力     年  月  日（担当：  ）
備  考

②変更内容

１ 住所  ２ 送付先 ３ その他 (                         )

③ 所有者
（納税義務者）

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

TEL    宛名番号

④
○
新 送付先

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

TEL    宛名番号

⑤
○
旧 送付先

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

TEL  宛名番号

⑥ 現在の

支払方法

１ 納付書払  ２ 口座振替‥‥名義人（       ）